
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa  IV etapp

Ahtme Kergejõustikuhall      12.05.2022.
TV  600 m

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid
1 Aleksandra Artamonova 28.ˇ12.2009 Eesti PK Sillamäe 1.53.8
2 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 Jõhvi Vene Põhikool 2.00.8
3 Darja Simanova 29.11.2008 Jõhvi Vene Põhikool 2.03.4
4 Alina Zanina 19.01.2009 Kannuka Kool Sillamäe 2.08.8
5 Triin Kullus 2.10.2009 Jõhvi Põhikool 2.20.2
6 Sofja Melašetš 25.06.2008 Jõhvi Vene Põhikool 2.25.4
7 Ilona Stružentseva 6.12.2009 Jühvi Vene Põhikool 2.34.9
8 Evelyn Hanni 20.10.2008 Jõhvi Vene Põhikool 2.36.4
9 Veronika Gambitskaja 24.11.2009 Jõhvi Vene Põhikool 2.42.3

10 Arina Bugrova 2.12.2008 Kannuka Kool Sillamäe 2.47.5

TV  Pallivise
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Evelyn Hanni 20.10.2008 Jõhvi Vene Põhikool 35,95
35.95  34.44

2 Aleksandra Artamonova 28.ˇ12.2009 Eesti PK Sillamäe 31,55
30.29  31.55

3 Alina Zanina 19.01.2009 Kannuka Kool Sillamäe 29,52
25.87  29.52

4 Triin Kullus 2.10.2009 Jõhvi Põhikool 27,23
27.23  25.93

5 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 Jõhvi Vene Põhikool 27,22
27.22  23.76

6 Kira Jeršova 9.04.2008 Kannuka Kool Sillamäe 26,71
21.78  26.71

7 Sofja Melašetš 25.06.2008 Jõhvi Vene Põhikool 24,85
24.85  22.18

8 Darja Simanova 29.11.2008 Jõhvi Vene Põhikool 22,42
22.42  18.90

9 Veronika Gambitskaja 24.11.2009 Jõhvi Vene Põhikool 21,07
10 Ilona Stružentseva 6.12.2009 Jühvi Vene Põhikool 20,44
11 Arina Bugrova 2.12.2008 Kannuka Kool Sillamäe 13,85

TV  Ketas
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Darja Simanova 29.11.2008 Jõhvi Vene Põhikool 19,56
19.56  17.01

2 Triin Kullus 2.10.2009 Jõhvi Põhikool 19,06
16.90  19.06

3 Evelyn Hanni 20.10.2008 Jõhvi Vene Põhikool 18,15
18.15  17.34

4 Arina Bugrova 2.12.2008 Kannuka Kool Sillamäe 17,33
15.96  17.33

5 Aleksandra Artamonova 28.ˇ12.2009 Eesti PK Sillamäe 16,92
16.35  16.92

6 Sofja Melašetš 25.06.2008 Jõhvi Vene Põhikool 15,18
12.75  15.18

7 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 Jõhvi Vene Põhikool 14,53
13.13  14.53



TN  600 m
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi Põhikool 2.09.0
2 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 2.22.2
3 Jevhenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi Vene Põhikool 2.36.3

TN  Pallivise
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi Põhikool 27,92
2 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 23,47
3 Jevhenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi Vene Põhikool 21,88
4 Polina Gulai 25.09.2013 Kannuka Kool Sil. 13,45
5 Elizaveta Torpaševa 4.07.2010 Vanalinna Kool Sil. 11,08

PV   1000 m
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Andrei Kolotkov 12.02.2008 Kreenholmi Gõmnaasium 3.24.4
2 Andrei Klimov 12.06.2009 Kannuka Kool Sil. 3.46.5
3 Andrei Artamonov 18.01.2008 Kannuka Kool Sil. 3.48.4
4 Miroslav Pljusko 14.07.2009 Kreenholmi Gõmnaasium 4.22,4

PV Pallivise
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Aleksei Mihhailov 20.02.2008 Narva Keeltelütseum 45,55
2 Andrei Artamonov 18.01.2008 Kannuka Kool Sil. 42,65
3 Andrei Klimov 12.06.2009 Kannuka Kool Sil. 38,96
4 Andrei Kolotkov 12.02.2008 Kreenholmi Gõmnaasium 38,69
5 Artem Logunov 8.04.2009 Kannuka Kool Sil. 37,27

PV Ketas
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Andrei Artamonov 18.01.2008 Kannuka Kool Sil. 31,90
2 Artem Logunov 8.04.2009 Kannuka Kool Sil. 15,12

PN   1000 m
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Artjom Šurõgin 15.06.2010 Narva Keeltelütseum 3.25.5
2 Marten Virkebau 1.08.2011 Jõhvi Põhikool 3.57.3
3 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 4.04.3
4 Ilja Košelev 31.06.2011 Kannuka Kool Sillamäe 4.25.8
5 Apollon Pavlovski 7.03.2011 Narva Pähklimäe G. 4.26.3
6 Veniamin Saikonen 12.06.1010 Vanalinna Kool Sil. 4.46.5
7 Jaroslav Belov 12.11.2013 Kannuka Kool Sillamäe 4.53.0
8 Semjon Korobko 26.11.2010 Kannuka Kool Sillamäe 5.10.8

PN   Pallivise
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Apollon Pavlovski 7.03.2011 Narva Pähklimäe G. 35,54
2 Kevin Belozub 7.04.2010 Jõhvi Põhikool 30,72
3 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 26,96
4 Daniil Ježov 27.09.2011 Kannuka Kool Sillamäe 25,94
5 Ilja Košelev 31.06.2011 Kannuka Kool Sillamäe 25,62
6 Marten Virkebau 1.08.2011 Jõhvi Põhikool 23,26
7 Veniamin Saikonen 12.06.1010 Vanalinna Kool Sil. 22,25



8 Ruslan Nurdinov 6.01.2011 Sinimäe Põhikool 20,85
9 Mihhail Velikanov 19.03.2011 Vanalinna Kool Sil. 14,36

10 Semjon Korobko 26.11.2010 Kannuka Kool Sillamäe 12,12
11  Georgi Drõndin 17.04.2013 Jõhvi Vene Põhikool 6,18

PN   Ketas
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 27,86
2 Apollon Pavlovski 7.03.2011 Narva Pähklimäe G. 16,70
3 Marten Virkebau 1.08.2011 Jõhvi Põhikool 15,49
4 Kevin Belozub 7.04.2010 Jõhvi Põhikool 12,81
5 Ilja Košelev 31.06.2011 Kannuka Kool Sillamäe 12,00

Peakohtunik :    Viktor Predbannikov

Protokollija :    Lilia Schmidt


